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Kunnantalon kahvio, valtuustosali ja kunnanhallituksen huone ovat jaettu 
siirtoseinin erillisiksi tiloiksi. Siirtoseinät avaamalla on mahdollista yhdistää 
tilat yhdeksi tilaksi. Tiloissa on yhtenäinen parkettilattia, joka on 
elinkaarensa päässä. Lattia on kovalla kulutuksella ja sitä on hiottu ja 
käsitelty useamman kerran vuosien varrella. Viimeinen huoltokorjaus on 
tehty n. 7 vuotta sitten, jolloin havaittiin ettei sitä enää pysty hiomaan. 
Viime kesän aikana kahvion lattia alkoi kumpuilemaan, aiheuttaen 
ongelmia mm. tilan käytön turvallisessa käytössä. Lattia on tietojen 
mukaan elänyt aiemminkin lämpinä ja kosteina ajanjaksoina.  
 
Lattia on syytä uusia kokonaisuudessaan, koska sitä ei ole mahdollista 
enää huoltokorjata. Lattiamateriaalina on tarkoitus käyttää julkisen tilan 
vinyylilankkua, jota käytetään yleisesti vastaavissa tiloissa kuten 
ravintoloissa, hotelleissa ja toimistoissa. Vinyylilankku soveltuu tiloihin, 
joissa lattialta vaaditaan kovaa kestävyyttä ja helppohoitoisuutta. 
Vinyylilankku on myös helppo ja suhteellisen nopea asentaa.  
 
Elinympäristöpalvelut ovat pyytäneet ja saaneet Maalausliike Joronen 
Oy:ltä tarjouksen lattian uusimisesta. Tarjoukseen kuuluu vanhan lattian 
purkaminen ja jätteiden poiskuljetus sekä uuden vinyylilankkulattian, 
liikuntasaumalistojen ja jalkalistojen asennus. Työn toteutus kestää n. 2 
viikkoa ja työn toteutus on mahdollista ajoittaa tilaajan toiveiden 
mukaisesti. 
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Päätösehdotus Elinympäristölautakunta päättää, että kunnantalon kahvion, valtuustosalin 
ja kunnanhallituksen huoneen lattioiden uusiminen tilataan Maalausliike 
Joronen Oy:ltä tarjouksen mukaiseen kokonaishintaan 8.709,68 € (alv 0 
%). Korjaus rahoitetaan vuoden 2023 talousarvion investointisuunnitelman 
kohdasta 92501 äkilliset korjaukset. Korjaus ajoitetaan ja suunnitellaan 
siten, ettei siitä ole haittaa kunnantalon normaalille toiminnalle. 
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